In III Nocturno Homilia in Ev. Homo peregre,
de Communi Conf. Pont. I loco, p. [122].

Feria II Rogationum et in Vigilia Ascensionis IX Lectio de Homilia Feriæ et fit ejus
Commemoratio ad Laudes.

Vesperæ de sequenti.

DIE 17 MAJI

S. PASCHALIS BAYLON, CONFESSORIS

DUPLEX

Oratio.

DEUS, qui beátum Paschálem Confessórem tuum
mirífica erga Córporis et Sánguinis tui sacra
mystéria dilectióne decorásti : concéde propítius ; ut,
quam ille ex hoc divíno convívio spíritus percépit
pinguédinem, eámdem et nos percípere mereámur :
Qui vivis.

Commemoratio præcedentis : S. Ubaldi,
Conf. Pont.

AUXILIUM tuum nobis, Dómine, quæsumus, pla-
cátus impénde : et intercessióne beáti Ubáldi
Confessóris tui atque Pontíficis, contra omnes diabóli
nequítias déxteram super nos tuæ propitiatiónis ex-
ténde. Per Dóminum.

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

PASCHALIS Baylon, paupéribus piisque paréntibus
in óppido Turris Formósæ, Seguntínæ diocésis

Au III^e Nocturne, Homélie sur l'Évangile :
Un homme partant, du Commun d'un Conf.
Pont (I). p. [122].

Le lundi des Rogations et à la Vigile de
l'Ascension, la IX^e Leçon est l'Homélie de la
Férie dont on fait Mémoire à Laudes.
Vêpres du suivant.

17 MAI

SAINT PASCAL BAYLON, CONFESSEUR

DOUBLE

Oraison.

O DIEU, qui avez embelli l'âme du bienheureux Pascal votre Confesseur, d'un admirable amour envers les saints mystères de votre Corps et de votre Sang, faites, dans votre clémence, que nous méritions de recevoir, en ce divin banquet, la même abondance de grâce que lui-même y a reçue. Vous qui vivez.

Mémoire du précédent : S. Ubald, Conf.
Pont.

Oraison.

C'EST votre secours, Seigneur, que nous demandons ; vous laissant fléchir, accordez-le-nous et, par l'intercession du bienheureux Ubald, votre Confesseur et Pontife, défendez-nous de toutes les perfidies diaboliques, en étendant sur nous votre main miséricordieuse. Par Notre-Seigneur.

AU II^{ième} NOCTURNE.

LEÇON IV.

PASCAL Baylon, né dans le bourg de Torre-Hermosa, au diocèse de Siguenza en Aragon, de parents

in Aragónia natus, a téneris annis plura dedit futúrá sanctitátis indícia. Sortítus ánimam bonam ac rerum cæléstium appríme studiósam, puerítiam atque adolescéntiam in gregis custódia transégit : quam ille vivéndi ratióem ídeo præcípuè diligébat, quod humilitáti fovéndæ ac innocéntiæ conservándæ in primis útilem atque opportúnam judicáret. Erat in victu módicus, in oratióne assíduus, tantáque apud coævós et sócios florébat auctoritáte et grátia, ut eórum lites compónens, erróres córrigens, ignorántiam erúdiens ac desídiam éxcitans, velut ómnium parens et magíster máximo stúdio colerétur ac amarétur : beátus étiam tum a plerísque appellátus.